PR[HITURB myNIEiPâ] ÜE F1IR BO SUL
P8€m gY@.áj"399=#? éq$.. P8mgr ;'fQ JÜ êl : Gg Ê 5 K ÍãqcGU88

ÜUÃ 'íENENI' ÂLm !üÃ, ZaS - C[N'íRO - 'rEt. (ÍS) 2?0:P7ÇP ...e:$1:4.B,&g.!!},,J,L
www.pilardosul.sp gov,br

PORTARIA N.' 5.895/2016
De 20 de Dezembro cle 2016

''DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefeito Nlunicipa] de I'içar do Sul. Esl.ado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais.

RES OLHE

Art. I' -- Fica exonerado somente do cargo de
Encarregado de Frota e Manutenção o servidor Sr. ADIO PAULO FERREIRO,
portador da CTPS n' 4.340 série 0028, que vinha exercendo as funções do sobrectito cargo
gratificado, retornando ao cargo efetivo de origem de Ajudante Geral l (PA
n.'5124/2016).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 20 de Dezembro de 201 6

.VALHO PÃES

%

ZI
de Neg J

KÊ»~'--;.
$

[o obmizETK BATISTA
Recursos Humanos.dmrídicgs e Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
do Sul, na data supra.

P antasSilvia Fi
Assistente Admidistlatlvo l

uniçipal de.